

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ขยายเขตไฟฟ้าให้ทำกินทางกรมการเกษตร ม.2 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากดี จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากดี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 610,200.- บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตไฟฟ้าให้ทำกินทางกรมการเกษตร
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มกราคม 2559 เป็นเงิน 601,000.- บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

1	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้า	336,340.00	บาท
2	ค่าธรรมเนียมการขยายเขตไฟฟ้า	90,500.00	บาท
3	งานครุภัณฑ์	144,600.00	บาท
	รวม	<u>571,440.00</u>	บาท

(หมายเหตุ ยังไม่รวมค่า FACTOR-F)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายภคพล ชมวรกุลธีรารัง	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
2	น.ส.จิตภา ศุ้มทอง	ปลัด อบต. หนองหม้อ	กรรมการ
3	นายจักรกฤษ พึ่งสุข	จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต.หนองหม้อ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากาลี

ประเภท ขยายเขตไฟฟ้าให้ทำกินทางการเกษตร หมู่ที่ 4 บ้านหนองสีซอ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากาลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า	426,840.00	1.0700	456,718.80	
2	งานครุภัณฑ์รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว	144,600.00	1.0000	144,600.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%			-	
	เงินประกันผลงานหัก0.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินฝาก%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			601,318.80	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	0.0000	-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			601,000.00	
ตัวอักษร		หกแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			
		ขนาดหรือปริมาตร		0 ลูกบาศก์เมตร	
		เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท / ลูกบาศก์เมตร	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคากลาง

(นายพันธกฤษณ์ จันทรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายภคพล ชมวรกุลธำรง)

ปลัดอำเภอฯ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจิตาภา ตุ่มทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจักรกฤษ พิงสุข)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อบต.หนองหม้อ

ประมาณราคากลาง ขยายเขตไฟฟ้าให้ทั่วถิ่นทางการเกษตร หมู่ที่ 4 บ้านหนองสีซอ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณราคากลาง นายพัทธ์ฤกษ์ จันทรีรักษา (ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตากสิน)

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 1 / 2
แบบเลขที่
ประมาณการเมื่อ 6/01/59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้าภายใน	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 ปีกเสา คอร. ขนาด 12 เมตร พร้อมอุปกรณ์	1.00	ต้น	8,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	1.2 พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ตร.มม. ระบบ 22 เควี	18.00	เมตร	230.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
	3 เฟส	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 ติดตั้งหม้อแปลง 22 เควี 3 เฟส ขนาด 160 เควีอ	1.00	เครื่อง	280,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
2	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้าภายนอก	-	-	-	-	-	-	-	
	2.1 ติดตั้งคอน คอร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	2.00	ท่อน	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	2.2 ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส 5 แอมป์ ประกอบซีที เรโซ	1.00	เครื่อง	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
	250/5 แอมป์	-	-	-	-	-	-	-	
3	ค่าธรรมเนียมก่อสร้าง								
	3.1 ค่าสหภาพการก่อสร้างและปรับปรุงระบบไฟฟ้า หม้อแปลง	160.00	เควีอ	100.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	150 เควีอ (เควีอ ละ 100 บาท)	-	-	-	-	-	-	-	
4	ค่าธรรมเนียมติดตั้งมิเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	
	4.1 ค่าธรรมเนียมต่อไฟฟ้า และค่าตรวจสอบติดตั้งอุปกรณ์	1.00	งาน	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานเดินสายไฟฟ้าร้อยท่อเคเบิลใต้ดิน								
	5.1 สายทองแดงหุ้มฉนวน ขนาด 25 ตร.มม.	160.00	เมตร	120.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	5.2 ท่อร้อยสายเคเบิล ขนาด 2 นิ้ว	100.00	เมตร	46.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	5.3 ค่าแรง	1.00	งาน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	ยอดยกไป	-	-	-	-	-	-	362,840.00	

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ 6/01/59

ประมาณราคากลาง ขยายงบประมาณให้ที่ทำการเกษตร หมู่ที่ 4 บ้านหนองสีขอ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณราคากลาง นายพันธ์ฤกษ์ จันทรักษา (ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตากสิน)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	-	362,840.00	
6	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้าจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1 หม้อแปลง ขนาด 160 เควีเอ เควีเอ ละ 400 บาท	160.00	เควีเอ	400.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	426,840.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	
	7.1 มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 40 HP 4P 380 V	1.00	เครื่อง	43,500.00	43,500.00	1,500.00	1,500.00	45,000.00	
	7.2 มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 50 HP 4P 380 V	1.00	เครื่อง	55,500.00	55,500.00	1,500.00	1,500.00	57,000.00	
	7.3 กล้องคอนโทรล พร้อมอุปกรณ์ 40 HP 4P 380 V	1.00	เควีเอ	18,000.00	18,000.00	3,300.00	3,300.00	21,300.00	
	7.4 กล้องคอนโทรล พร้อมอุปกรณ์ 50 HP 4P 380 V	1.00	เควีเอ	18,000.00	18,000.00	3,300.00	3,300.00	21,300.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	144,600.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ขยายเขตไฟฟ้าให้ที่ทำการทางกรมศร. น.2 ตำบลหนองหม้อ อำเภอศาลี จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอศาลี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 678,900.- บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตไฟฟ้าให้ที่ทำการทางกรมศร.
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มกราคม 2559 เป็นเงิน 673,000.- บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

1	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้า	352,860.00	บาท
2	ค่าธรรมเนียมนการขยายเขตไฟฟ้า	90,500.00	บาท
3	งานครุภัณฑ์	198,900.00	บาท
	รวม	<u>642,260.00</u>	บาท

(หมายเหตุ ยังไม่รวมค่า FACTOR -F)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายกพล ชมวรกุลธำรง	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
2	น.ส.จิตภา ตุ่มทอง	ปลัด อบต. หนองหม้อ	กรรมการ
3	นายจักรกฤษ พึ่งสุข	จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต. หนองหม้อ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากลี

ประเภท ขยายเขตไฟฟ้าให้ทำกินทางการเกษตร หมู่ที่ 2 บ้านหนองหม้อ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้า	443,360.00	1.0700	474,395.20	
2	งานครุภัณฑ์รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว	198,900.00	1.0000	198,900.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย			-	
	เงินประกันผลงานหัก			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้			-	
	ดอกเบี้ยเงินฝาก			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			673,295.20	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	0.0000	-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			673,000.00	
ตัวอักษร ทกสณเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน					
ขนาดหรือปริมาตร			0 ลูกบาศก์เมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ			- บาท / ลูกบาศก์เมตร		

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคากลาง

(นายพันธกฤษณ์ จันทรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายภคพล ขมวรกุลธำรง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจิตาภา ตุ่มทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจักรกฤษ พิงสุข)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อบต.หนองหม้อ

ประมาณราคากลาง ขยายเขตไฟฟ้าให้ทำกินทางการเกษตร หมู่ที่ 2 บ้านหนองหม้อ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณราคากลาง นายพันธุฤกษ์ จันทรักษา (ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตากสิน)

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 1 / 2
แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ 6/01/59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้าภายใน	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 ปักเสา คอ. ขนาด 12 เมตร พร้อมอุปกรณ์	1.00	ต้น	8,400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
	1.2 พาดสายเคเบิลอากาศ ขนาด 50 ตร.ม. ระบบ 22 เควี	18.00	เมตร	230.00	4,140.00	-	-	4,140.00	
	3 เฟส	-	-	-	-	-	-	-	
2	1.3 ติดตั้งหม้อแปลง 22 เควี 3 เฟส ขนาด 160 เควี	1.00	เครื่อง	280,000.00	280,000.00	-	-	280,000.00	
	งานก่อสร้างระบบไฟฟ้าภายนอก	-	-	-	-	-	-	-	
	2.1 ติดตั้งคอน คอ. ขนาด 120x120x2,500 มม.	2.00	ท่อน	850.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	2.2 ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ 3 เฟส 5 แอมป์ ประกอบซีที เรโซ	1.00	เครื่อง	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00	
3	250/5 แอมป์	-	-	-	-	-	-	-	
	ค่าธรรมเนียมก่อสร้าง								
	3.1 ค่าสมทบการก่อสร้างและปรับปรุงระบบไฟฟ้า หม้อแปลง	160.00	เควี	100.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	160 เควี (เควี.ละ 100 บาท)	-	-	-	-	-	-	-	
4	ค่าธรรมเนียมติดตั้งมิเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	
	4.1 ค่าธรรมเนียมต่อไฟฟ้า และค่าตรวจสอบติดตั้งอุปกรณ์	1.00	งาน	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	จากการใช้ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค)	-	-	-	-	-	-	-	
	งานเดินสายไฟฟ้าร้อยท่อเคเบิลใต้ดิน								
5	5.1 สายทองแดงหุ้มฉนวน ขนาด 25 ตร.มม.	240.00	เมตร	120.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	5.2 ท่อร้อยสายไฟเคเบิล ขนาด 2 นิ้ว	120.00	เมตร	46.00	5,520.00	-	-	5,520.00	
	5.3 ค่าแรง	1.00	งาน	-	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	ยอดยกไป	-	-	-	-	-	-	379,360.00	

ประมาณราคากลาง ขยายเขตไฟฟ้าให้ทำกินทางการเกษตร หมู่ที่ 2 บ้านหนองหม้อ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์
ประมาณราคากลาง นายพันธ์ฤกษ์ จันทรีรักษา (ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ตากสิน)

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 2 / 2
แบบเลขที่
ประมาณการเมื่อ 6/01/59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา	-	-	-	-	-	-	379,360.00	
6	ค่าประกันการใช้ไฟฟ้าจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1 หม้อแปลง ขนาด 160 กิโลโวลต์ และ 400 บาท	160.00	เคเบิล	400.00	64,000.00	-	-	64,000.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างขยายเขตไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	443,360.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	
	7.1 มอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 40 HP 4P 380 V	3.00	เครื่อง	43,500.00	130,500.00	1,500.00	4,500.00	135,000.00	
	7.2 ถังกรองคอมโทรล พร้อมอุปกรณ์ 40 HP 4P 380 V	3.00	เคเบิล	18,000.00	54,000.00	3,300.00	9,900.00	63,900.00	
		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	198,900.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 บ้านโคกหว้า ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากลี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 576,000.- บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
- 3 ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3 เมตร ยาว 415 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,245 ตารางเมตร
ให้ล่ทางอุกirkกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน 568,600.- บาท (ห้าแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง

1 งานพื้นทางเดิม	15,283.62	บาท
2 งานอุกirk	11,471.43	บาท
3 งานผิวจราจร	386,348.63	บาท
4 งานไม้แบบ-แผ่นโฟม	8,692.00	บาท
5 ยางมะตอย	3,706.08	บาท
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(หมายเหตุ ยังไม่รวมค่า FACTOR -F)

1 นายภคพล ชมวรกุลธีราร	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
2 น.ส.จิตภา ศุ่มทอง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ	กรรมการ
3 นายจักรกฤษ พิงสุข	จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต.หนองหม้อ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากคลี

ประเภท ถนน คสล.สายเริ่มจากบ้าน นางวันเพ็ญ ครุฑกะ ถึงเขตติดต่อ หมู่ที่ 7 บ้านหนองละมั่ง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร

ยาว 415 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,245 ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากคลี จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	425,501.76	1.3365	568,683.10	
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%			-	
	เงินประกันผลงานหัก0.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินฝาก%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			568,683.10	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	0.0000	-	
	คิดเป็นเงินประมาณ			568,600.00	
ตัวอักษร ห้าแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน					
ขนาดหรือปริมาตร				0 ลูกบาศก์เมตร	
เฉลี่ยราคาประมาณ				- บาท / ลูกบาศก์เมตร	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคากลาง

(นายพันธฤกษ์ จันทรักษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายกมล ชมวรกุลธำรง)

ปลัดอำเภอฯ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจิตาภา ตุ่มทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหม้อ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจักรกฤษ พึ่งสุข)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อบต.หนองหม้อ

ประมาณราคากลาง ถนน คสล.สายเริ่มจากบ้าน นางวันเพ็ญ คุรุเกษ ถึงเขตติดต่อกับ หมู่ที่ 7 บ้านหนองละมั่ง ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 415 เมตร

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากสิน จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการเมื่อ 26/01/59

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	1,494.00	ตร.ม.	-	-	10.23	15,283.62	15,283.62	
2	งานลูกรังไหล่ทาง	49.80	ลบ.ม.	131.35	6,541.23	99.00	4,930.20	11,471.43	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	62.25	ลบ.ม.	362.00	22,534.50	99.00	6,162.75	28,697.25	
4	งานผิวจราจร คอนกรีตผสมเสร็จ	186.75	ลบ.ม.	1,602.00	299,173.50	-	-	299,173.50	
	4.1 ค่าปรับปรุงผิวคอนกรีต	1,245.00	ลบ.ม.	-	-	11.78	14,666.10	14,666.10	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Wire Mesh 0.20X0.20 ม. #	1,245.00	ตร.ม.	25.00	31,125.00	5.00	6,225.00	37,350.00	
	5.2 เหล็กเส้นกลม Ø 15 มม.	0.30	ตัน	18,239.26	5,471.78	3,300.00	990.00	6,461.78	
6	งานไม้แบบติดตั้งยาว 2 ซ้ำ	415.00	เมตร	-	-	20.60	8,549.00	8,549.00	
7	แผ่นโฟมหนา 1 นิ้ว	11.00	แผ่น	13.00	143.00	-	-	143.00	
8	ยางมะตอย	19.00	ลิตร	27.00	513.00	-	-	513.00	
9	งานหยอดยางรองรอยต่อคอนกรีต	246.00	เมตร	-	-	12.98	3,193.08	3,193.08	
10	ค่าตั้งร่องรอยต่อคอนกรีต	246.00	เมตร	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	425,501.76	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ขุดลอกขยายสระน้ำประปาหมู่บ้าน ม. 10 , 15 ตำบลหนองหม้อ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอตากลี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 650,000 .- บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกถ้ำรางสาธารณะ
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 650,000.-บาท
- 5 ปัญหาประมาณการราคากลาง

1 หมวดงานดินขุด	491,940.00	บาท
รวม	<u>491,940.00</u>	บาท

(หมายเหตุ ยังไม่รวมค่า FACTOR-F)

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 น.ส.ลัดดา ชื่นชูใจ	ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
2 นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง	ผอ.กองช่าง อบต.หนองโพ	กรรมการ
3 น.ส.สุนันทา อ่างหิรัญ	นายช่างโยธา อบต.หนองโพ	กรรมการ

บัญชีรายละเอียดราคากลาง

โครงการจ้างเหมาชุดลอกขยะลมน้ำประปาหมู่บ้าน ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 10,15

ต.หนองโพ อ.ตาคลี จ.นครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	491,940.00			สรุปงานก่อสร้าง				
2	F 1.3266	160,667.60		1	รวมหมวดงานดินชุด	491,940.00	-	491,940.00	
	รวมเป็นเงิน								
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	652,607.60							
	-ขอเปิดเศษหางประมาณ	650,000.00							
	(ตัวอักษร)	(ทดแทนหางมีบาทถ้วน)							
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร								
	เฉลี่ยราคาประมาณ				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	491,940.00	-	491,940.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

๗

ประธานกรรมการ

(นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง)

(ลงชื่อ)

๕

กรรมการ

(นางสาวสุนันทา อ่างศิริคุณ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	หมวดงานดินชุด - ปริมาตรดิน	18,000.00	ลบ.ม.	27.33	491,940.00		-	491,940.00	
	รวมหมวดงานดินชุด รวมหมวดงาน				491,940.00		-	491,940.00	